
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 
CONSERVATORIO DI MUSICA 

“ GESUALDO DA VENOSA “ 

Via Tammone,1 - Tel.0971/46056 - Fax 0971/46239 - POTENZA 
 
 
Prot.     4865        del       13/07/2022                                                                                                                                                                            Affisso albo e Sito Internet 

  

OGGETTO: COMMISSIONI TESI FINALI CORSI ACCADEMICI DI BIENNIO E TRIENNIO A.A. 2021/22 - SESSIONE ESTIVA 
 

IL DIRETTORE 

 Viste le domande di ammissione  agli esami finali di diploma accademici di I e II livello presentate dagli studenti;; 

DECRETA 

per gli allievi riportati la costituzione della seguente commissione per il giorno mercoledì  27/07/2022: 

DATA ORA LUOGO COGNOME NOME SCUOLA LIVELLO RELATORE 1 RELATORE 2 
DIRETTORE  
(o delegato) MEMBRO 1 MEMBRO 2 supplente 

27  
10:00 Auditorium DI GERONIMO CARLO CONTRABASSO TRIENNIO MARIANI BOCCHINO DIRETTORE  MAROTTA NAYDENOVA GILIO 

27 11:30 Auditorium D'ANZI LEMUEL 
MUSICA DA 
CAMERA BIENNIO MAROTTA POLIN DIRETTORE  CIMINO SMALDONE MONTANI 

27  
14:00 27/B GIOIOSA TIZIANO 

DIDATTICA DELLA 
MUSICA BIENNIO BOCCHINO SELVAGGI DIRETTORE  SCIDDURLO SMALDONE GILIO 

                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                    IL DIRETTORE 
   M° Felice CAVALIERE 


		2022-07-13T11:57:38+0000
	Cavaliere Felice




